


















































Redovisning hur Habo kommun använt Mediacenter Jönköpings läns tjänster 
under året 2024. 
 
Användning av Film och Media 

Alla lärare och elever har tillgång till media som är kvalitetssäkrad och har ett pedagogiskt syfte genom 

Mediacenter. Innehållet kommer från utbildningsradion eller har köpts in med rättigheter för visning i 

kommunal verksamhet. Filmerna lånas eller streamas via Mediacenters plattform Mediacenterplay.I statistiken 

ser vi att Kärnekulla har tillkommit och att antalet visningar av filmer har ökat från föregående år. Antalet 

visningar fördelar sig på enligt följande för förskolor enligt nedan senaste åren:  

 

Skola/Förskola Visningar 2024 Visningar 2023 Visningar 2022 

Alléskolan 5407 5065 5698 

BU Habo Kommun 2 1 3 

Bränningeskolan 1580 1483 1792 

Fagerhults skola 1085 1345 1517 

Gullvivans förskola 62 53 65 

Habo kommun 30 2 
 

Hagabodaskolan 4044 3810 2578 

Hagenskolan 1697 1926 1643 

Kråkerydskolan 959 1396 964 

Kärnekullaskolan F-3 128     

Kärrs förskola 5 15 24 

Laggets förskola 3 2 7 

Slättens förskola - Habo 9 30 4 

Solhöjdens förskola 168 150 56 

 

Seniorwebben 

En satsning görs från Mediacenter mot äldreomsorgen för att tillgängliggöra aktiviteter, film, media och kultur 

digitalt till de som inte kan ta sig ut till aktiviteterna. Plattformen riktar sig främst till personal att använda 

tillsammans med boende men även hemtjänst och andra organisationer som arbetar med att förbättra äldres 

hälsa. Under 2024 har Mediacenter varit och informerat ledning och personal inom omsorg kring 

Seniorwebben och visat möjligheterna. Det finns idag 9 personalkonton och ett seniorkonto registrerat från 

Habo kommun. Inloggning till filmerna och aktiviteterna i Seniorwebben har skett vid 194 tillfällen totalt under 

2024 vilket är en stor ökning jämfört med föregående år. Från Habo kommun är Maria Karlsson med i 

arbetsgruppen som är med och utvecklar Seniorwebben samt sprider informationen vidare till kommunen. 

Arbetsplats/Boende Inloggningar 2022 

Kärrsgårdens äldreboende 178 

Träffpunkt Habo för seniorer 16 

 

Inköp av AV-Material 

Totalt har Habo kommun köpt AV-material för 899 tkr genom Mediacenter. Det motsvarar cirka 2,5 % av 

Mediacenters totala försäljning till alla länets kommuner. De produkter som kommunen har köpt mest av 

under året är projektorer, dokumentkameror, Clevertouchskärmar, skrivtavlor, TV-apparater och Högtalare. 

Installationer och rådgivning 

Mediacenter har gjort ca 31st installationer i Habo kommun. Uppdelat på bland annat installationer av TV 



apparater, projektorer, ljudanläggningar och interaktiva skrivtavlor. Den största andelen klassruminstallationer 

gjordes på Bränningeskolan, Hagenskolan och Kråkerydsskolan. 

Reparationer/Service/Logistik 

Habo kommun har använt Mediacenters service för reparation av anläggningar, projektorer, iPads m.m. Ca 28st 

serviceuppdrag på plats hos kund och ca 6st serviceuppdrag på inskickade apparater. Detta gör att 

Mediacenter hjälper kommunerna i sitt hållbarhetsarbete, där produkter repareras i så stor utsträckning som 

möjligt. Varje vecka lämnas och hämtas beställda produkter eller serviceärenden av Mediacenter till 

interntransporten på Habo Vårdcentrals lokaler och vid större beställningar körs detta direkt till beställaren.  

Deltagande i utbildningar och nätverk 

Mediacenter driver ett nätverk för IT-pedagoger eller IT-samordnare inom skola. Habo är representerade i 

nätverket genom Lisa Lindhe och det har genomförts 8 nätverksträffar under 2024. Genom nätverket har under 

året föredrag arrangerats av bland annat sverigeansvarig för utbildning från Microsoft, Jerker Porat. Andra 

områden som varit uppe och diskuterats under året är riktlinjer för användning av AI i skolan, införandet av 

digitala nationella prov, införande och uppstart av det digitala läromedlet Escaply. Ett studiebesök på Upptech i 

Jönköping genomfördes under hösten 2024. Mediacenter har också arrangerat en skolutvecklingsresa till SETT i 

Kista med deltagare från Habo kommun. Utbildningar i interaktiva skrivtavlor och projektorer. Utbildning på 

Kärnekulla skola och förskola kring har genomförts i användning av klassrumsteknik. 




